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32-37 cm

C vagasvédelmi fokozatl hegesztbkeszty(, tartés, puha fedett
kecskebdrbél. TIG hegesztéshez alkalmas. A csuklérész hasitott
marhabdrbdl, belll vékony pamutszévetbdl, a varratok pedig héallé
kevlarbdl késziltek. A keszty( ujjai oldalfalakkal vannak ellatva,
amelyek a lehet6 legjobb mozgékonysagot és kényelmes érzést

biztositjak. Megfelel azEN12477 Type B szabvanynak

» C szintl vagasvéde- » Bélelt » Méret: 7-12
lem » Kevlar varratok
» Fedett kecskebér » Csuklérész

PIEC

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 3X39C @ 219X4X
EN 12477:2001 .
@ TYPE B @ EN 21420:2020
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ART.NO

223590843
223590844
223590845
223590846
223590847
223590848

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 1342 7
GLOVE GUIDE 1342 8
GLOVE GUIDE 13429
GLOVE GUIDE 1342 10
GLOVE GUIDE 1342 11
GLOVE GUIDE 1342 12

CSOMAG
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KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem

Nem



